平成25年３月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ ド レ ッ ク ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松 村 眞 良

（コード番号：4586 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理担当 松 村 米 浩

（TEL. 03-3664-9630）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年３月８日開催の当社取締役会において、下記のとおり監査役人事について内定

の決議をいたしましたのでお知らせいたします。

本件については、平成25年３月下旬開催予定の当社第11期定時株主総会の承認を経て正式に決定

される予定です。

記

１．新任監査役候補者

 氏  名 小足 八州男

 生年月日 昭和39年10月31日生

 略  歴 平成６年10月 香川和雄税理士事務所入所

 平成11年12月 税理士試験合格

 平成12年２月 里坊昌俊税理士事務所入所

 平成20年11月 日本公認会計士協会準会員

 平成21年２月 税理士登録

 平成22年１月 有限責任監査法人トーマツ入社

 平成24年１月 小足八州男税理士事務所代表（現任）

（注）小足 八州男氏は、社外監査役候補者であります。

２．退任予定監査役

 氏  名 筒井   進

以 上